
DIENA POLITIKA NUOMONĖS SVEIKATA JAUNIMAS RENGINIAI DĖL MŪSŲ KRAŠTO

+ www.plungiskis.lt   2010-04-23 08:08 

Prieš metus, minėdami Lietuvos vardo tūkstantmečio jubiliejų, Plungės rajono savivaldybės vadovų iniciatyva ir daugelio
Jūsų  -  Plungės  krašto  gyventojų,  įmonių,  organizacijų  darbuotojų,  jaunimo  įstaigų  ir  organizacijų  narių  -  darbščiomis
rankomis Pakutuvėnuose buvo pasodintas tūkstančio ąžuoliukų parkas.

O šiemet, balandžio 24-ąją, 10 valandą, vėl  kviečiame visus – įmones, įstaigas, mokyklas, jaunimo bei vyresnio amžiaus
žmonių organizacijas – į šio dar tik besistiebiančio ąžuolyno tvarkymo talką: reikia vėl pasodinti nemažai  medelių, įrengti
poilsio  aikšteles, sutvarkyti takus ir  atlikti daug kitų  darbų.  Prašome   įstaigų,  įmonių   prisidėti   prie  parko poilsio  zonų
kūrimo:  jeigu  yra  atliekamas  suolelis,  sūpynė,  stogastulpis,  medinė  čiuožynė  ar  kitas  poilsio  parkui  tinkantis  daiktas,
atvežkite, ir kartu kursime jame jaukią aplinką. Reikėtų neužmiršti pasiimti kastuvą, medeliams palaistyti – kibirą.

Pernai Jūsų visų darbštumu sukūrėme nuostabią žalumos ir ramybės oazę. Ją reikia puoselėti. Todėl ir vėl reikalingos Jūsų
rankos, supratimas ir išmintis.
     
Savivaldybės merė Elvyra Valerija Lapukienė

Griežtai draudžiama Plungiškis.lt  paskelbtą informaciją naudoti kitose interneto svetainėse, tradicinėse žiniasklaidos priemonėse be raštiško ar žodinio
redakcijos sutikimo, o jei sutikimas buvo gautas, būtina nurodyti Plungiškis.lt kaip šaltinį ir naudoti aktyvią Plungiškis.lt nuorodą.

Plungės merė kviečia į talką Pakutuvėnuose

2

RAŠYKITE KOMENTARĄ  (2)

REKLAMA UŽSISAKYKITE

SAVAITĖS MĖNESIO SKAITOMIAUSI

Projektas ,,Kadagys“ nugriaudėjo
kartu su ansambliu ,,Sietuva“, ,,4
Roses“ ir plungiškiais Akvile
Šimonyte ir Mariumi Rudžiu

Mitybos pokyčiai pavasarį: nuo ko
pradėti?

Vartotojų skundai: girgždantis
klozeto dangtis ir nesudygusios
sėklos

Ką veikti Žemaitijos nacionaliniame
parke pavasarį? Kviečiame
apsilankyti

Žemaitijos krašto šachmatų
varžybos „Telšiai – 2016"

REKLAMA UŽSISAKYKITE

FOTO

KOVO 9, TREČIADIENIS

DAUGIAU NUOTRAUKŲ



© 2007-2016 UAB Interneto žinios,  plunge@internetozinios.lt www.internetozinios.lt




